
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №630
05.12.2025 р. м. Хуст

Про організацію та здійснення
сезонної торгівлі ялинками на
території міста Хуст

Керуючись ст.ст. 26, пп.8 п. «а» ч. 1 ст. 30 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій
населених пунктів», розпорядженням Кабінету Міністрів України від
16.09.2009 року №1090-р «Про схвалення Концепції створення єдиної
державної системи електронного обліку деревини», рішенням IV сесії
Хустської міської ради VIII скликання №1414 від 16.06.2023 р. «Про
внесення змін до Правил благоустрою в м. Хуст», беручи до уваги заяву від
02.12.2025 р. за вхід. № Г-1134/02-18 с мешканця с. Кошелево,
вул. Шевченка, 11, Хустського району Гомечко Юрія Васильовича, з метою
провадження сезонної торгівлі новорічними ялинками, створення
сприятливих умов для забезпечення потреб населення, недопущення
стихійної торгівлі, виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Надати дозвіл Гомечко Юрію Васильовичу на проведення

сезонної торгівлі ялинками на території міста Хуст у період з 13.12.2025 р. по
31.12.2025 р.

2. Визначити місця для організації сезонної торгівлі ялинками, а
саме: на розі вул. Духновича та вул. Адольфа Добрянського (в сквері біля
кафе «ГРИЛЬ ЗОНА»), вул. Корятовича (сквер ім. О. Довженка, навпроти
кафе «ЛЕЧО»), вул. Івана Франка (біля магазину «Чародійка»).

3. Зобов’язати Гомечко Юрія Васильовича:



3.1 Мати документи, що підтверджують законність походження
продукції (товарно-транспортні накладні, лісорубні квитки, сертифікати
проходження).

3.2 Дотримуватися ЗУ «Про благоустрій населених пунктів»,
рішення IV сесії Хустської міської ради VIII скликання №1414 від 16.06.2023
р. «Про внесення змін до Правил благоустрою в м. Хуст» та санітарних норм.

3.3 Забезпечити наявність урн/місткостей для збирання сміття на
торгівельній площі.

3.4 Здійснювати торгівлю лише у визначений рішенням час та у
відведених місцях.

4. Гомечко Юрію Васильовичу укласти договір з комунальним
підприємством «Реклама-Хуст» для прибирання території після завершення
сезонної торгівлі ялинками.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на
заступника міського голови Тесличка П.І. та начальника УЖКГ
Вівчарика С.Я.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


